Gontrat cTapprentissage

d'horlogerie ä Nyon en 1767.

« L'an mille sept cent soixante-sept et le troisieme jour
du mois d'Aoust, par devant moy, Notaire jure secretaire
de la Maitrise des Horlogers et de Ville de Nyon sous-
signe, et en presence des Temoins cy apres nommes, s'est

constitue en la personne honorable Jean Etienne Tiercy,
conseiller de St-Cergue, lequel sachant et bien advise de